
Lrf4 LIVENZA
TAGLIAMENTO
ACQU E

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO
Artt. 129, 98, 36 e 29 del D. Lgs. 50/2016

Il Responsabile Unico del Procedimento
rende noto

1. ENTE APPALTANTE: Livenza Tagliamento Acque S.p.A. con sede legale in Portogruaro (VE) in Piazza della
Repubblica, 1 — P.IVA 04268260272.

2. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: procedura negoziata telematica ai sensi delI’art. 36 comma 8 del D. Lgs.
50/2016 e del Regolamento per la disciplina dei contratti nei settori speciali di importo inferiore alla soglia
comunitaria approvato dal CdA nella seduta del 15.02.2018 con ricorso alla gara telematica ai sensi deII’art. 58 deI
D.Lgs. 50/2016 svolta attraverso il portale e procurement di Bravosolutions di Viveracqua Scarl della quale Livenza
Tagliamento Acque S.p.A. è consorziata per la gestione del sistema di acquisti/affidamenti telematici.

3. NATURA DELLE PRESTAZIONI: Tender_688 - rfq_1120 - 1N1732RF43 - Realizzazione della rete di fognatura per
acque reflue urbane a servizio del quartiere di Via Treviso e laterali in Comune di Sacile (PN) - CIG 7662781 6EB —

CUP C95E1 4000000005.

4. CRITERIO Dl AGGIUDICAZIONE: minor prezzo di cui alI’art. 95 c. 4 del D. Lgs. 50/2016 con previsione, ai sensi
deIl’art. 97, c. 8 del D. Lgs. n. 50/16, dell’esclusione automatica dalla gara delle offerte che presentano una
percentuale di ribasso pari o superiore alla soglia di anomalia individuata ai sensi del comma 2 deIl’art. 97 del
medesimo Decreto Legislativo nel caso di ammissione alla procedura di almeno dieci offerte.

5. IMPORTO: 360.646,29 dei quali € 300.860,49 per lavori e € 59.785,80 per oneri della sicurezza non soggetti a
ribasso.

6. OPERATORI ECONOMICI INVITATI:

ft Denominazione Città

i BATTISTELLA S.P.A. Pasiano di Pordenone

2 BATTISTON VITTORINO DI BATTISTON STEFANO E F.LLI SNC Concordia Sagillaria

3 BELLOMO COSTRUZIONI S.R.L. Cordovado

4 CO.EDIL COSTRUZIONI S.R.L. Meduna di Livenza

5 CO.SP.EDIL S.R.L. Cimpello di Fiume Veneto

6 COSTRUZIONI CICUTTIN SRL Latisana

7 COSTRUZIONI PREVEDELLO SRL Oderzo

8 DELBO SCAVI SRL Ponzano Veneto

9 ILSA PACIFICI REMO SPA San Dona di Piave

10 IMPRESA COSTRUZIONI FABRIS AMBROGIO SRL Cimolais

il LORENZON F.LLI S.R.L. Azzano Decimo

12 MAC COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE Resana

l3
MELINATO IMPIANTI Mirano

i4 NUOVA GEO.MAC. SRL Cividale del Friuli

15 SPAGNOL S.R.L. Fiume Veneto

Livenza Tagliamento Acque S.p.A.

Sede Legale:
Piazza della Repubblica. n, 1
30026 PORTOGRUARO (VE)
web: www.lta.it

Sede Amministrativa: Sede Operativa:
Via Leonardo Zannier, n. 9 Viale Trieste, n. 11
30025 FOSSALTA Dl PORTOGRUARO (VE) 30020 ANNONE VENETO (VE)
tel 0421 789055 fax 0421 780150 tel 0422 760020 - Fax 0421 769974
info@ta.it nto@Slta.it
infoEpec.lta.ìt infoccopec :tat

C E. e PJVA 04268260272 - N. Iscr Registro Imprese di Venezia Rovigo Delta-I agnare 06268260272 - R.E.A VF N 3803 7

Sede Operativa:
Via San Giacomo, n. 9
33070 BRUGNERA (PN)
tel 0434 1680050 - fax 0434 624235
info.brugnera©lta.t
.nfo.brugnera(r3pec.lta.it

- Captaie Sociale C 8.D00 000,00 v,



tF
LIVENZA

L TAGLIAMENTO
ACQU E

1. OFFERTE CEVUTE:

Denominazione Città

i BATTI STELLA S.P.A. Pasiano di Pordenone

2 BATTISTON VITTORINO Dl BATTISTON STEFANO E F.LLI SNC Concordia Sagittaria

3 BELLOMO COSTRUZIONI S.R.L. Cordovado

4 CO.EDIL COSTRUZIONI S.R.L. Meduna di Livenza

5 CO.SP.EDIL S.R.L. Cimpello di Fiume Veneto

6 COSTRUZIONI CICUTTIN SRL Latisana

7 ILSA PACIFICI REMO SPA San Dona di Piave

8 IMPRESA COSTRUZIONI FABRIS AMBROGIO SRL Cimolais

9 LORENZON F.LLI S.R.L. Azzano Decima

10 SPAGNOL S.R.L. Fiume Veneto

8. AVVISO Dl AMMISSIONE ALLA GARA Art. 29 comma 1 D. Lgs. 50/2016: profilo del committente costituito dal sito

internet della Stazione Appaltante http://www.Ita .it/art-29-comma-i -d-lgs-50-201 6 e sul Sito del Ministero delle

Infrastrutture e dei Trasporti hllps://www.serviziocontrattipubblici.itin data 24.01.2019.

9. NUMERO Dl OFFERTE AMMESSE: tutte

10. OFFERTE ESCLUSE: nessuna

11. DATA Dl AGGIUDICAZIONE: 29.01.2019.

12. NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO: Spagnol s.r.l. con sede in 33080 Fiume Veneto (PN) — Via Fratte 7

(P.IVA 01531650933).

13. VALORE DELL’OFFERTA: €265.762,11 oltre a 59.785,80 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso così per

complessivi € 325.547,91 VA esclusa.

14. PROCEDURA Dl RICORSO: entro 30 giorni TAR Veneto.

Annone Veneto, 29.01 .2019.

Livenza Tagliamento Acque S.p.A.

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMEN3O

Sede Legale:
Piazza della Ropubblca, n 1
30026 PCRTOGJA0 IVE)
web: www.lta.it

Sede Amministrativa:
Via Leonardo Zannier, n. 9
30025 FOSSALTA DI PORTOGRUARO IVEI
tel 0421 789055- fax 0421 780150
nfo@ltajt
noCc)pec. te. t

Sede Operativa:
Viale Trieste, n, 11
30020 ANNONE VENETO IVE)
tei 0422 760020 - fax 0421 769976
ntaCc3’ta.t
nfopec.ta t

Sede Operativa:
Via San Giacomo, n. 9
33070 BRUGNERA IPN)
tel 0434 1680050 - fax 0634 624235
infobrugneraltait
.nfo.brugneraCdpeclta..t

C.F. e P.IVA 06268260272 - J. cr. Reg;stro Jmpr:ie d Venezia Rocigo Drita-tagunare 06268260272 - REA VE t’. 38037’ - Capaie Sociale € ‘6000000,00 e


